PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR66 - Spodnie Bizflame

Ultra

Kolekcja: Bizflame Ultra
Grupa produktow:
trudnopalna

Material zewnetrzny: Bizflame
Ultra: 80% Bawelna, 19% Poliester,
1% Witdékno weglowe 340g

Odziez

Informacja o produkcie
Spodnie zaprojektowane do pracy w
najtrudniejszych warunkach. Lacza komfort
noszenia z doskonata funkcjonalnoscia.
Wykonane z wytrzymatej tkaniny, ktéra moze
by¢ prana przemystowo zachowujac ksztalt i
kolor przez caly okres uzytkowania.

Normy

ELIM TESTING IN PROGRESS

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1)

ENISO 11611 Class 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 Class 1

EN 13034 Type PB [6]

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 16 CAL/CM? (HAF
83.7%))

Bizflame Ultra

Bizflame Ultra jest mieszanka 80% bawelny,
19% trudnopalnego poliestru i 1% nici
weglowej. Gramatura 340g. Dodatek poliestru
podwyzsza parametry tkaniny odnosnie
wykurczu, odbarwienia i odpornosci na
przetarcie. Mozna pra¢ przemystowo. Idealne
rozwiazanie dla stref portowych i podobnych
przemystow.

Odziez trudnopalna

Portwest nalezy do najwiekszych producentow
odziezy trudnopalnej chroniacej réwniez przed
wieloma innymi zagrozeniami. Jest to wynikiem
wielu lat naszych doswiadczen oraz
zastosowania najnowszych technologii produkcji
tkanin i odziezy. Nasze produkty maja szerokie
zastosowanie w najbardziej wymagajacych
warunkach pracy. Sa wyjatkowo komfortowe i
moga by¢ stosowane we wszelkich warunkach
klimatycznych.

Cechy
- CE KAT. III
- 100% bez metalu

- Ochrona przed cieptem promieniujacym,
konwekcyjnym i kontaktowym

- Certyfikowana ochrona przed odpryskami
stopionego metalu

- Pranie przemystowe w temperaturze 75°C i
szuszenie tunelowe w temperaturze 155°C

- Antystatyczny

- Naszyta tasma trudnopalna przeznaczona do
prania przemystowego

- Dwie dwuwarstwowe kieszenie na nakolanniki
umozliwiajace ich wktadanie na 2 sposoby

- 8 obszernych kieszeni

- Opakowanie detaliczne utatwiajace
prezentacje

Short: 29" lub 74cm z
mozliwoscia
przedtuzenia do Reg 31"
lub 79cmReg: 31" lub
79cm z mozliwoscia
przedtuzenia do Tall 33"
lub 84cm
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PORTWEST
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FR66 - Spodnie Bizflame Ultra
Kod produktu: 6203421100

Laboratorium badawcze
OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)
Sebenhirtenstrasse 12A, Objekt 8

1230, Austria

Kontakt: Marion Pfeiler
Certyfikat numer: VN625 154930
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CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja

FR66NAR30
FR66NAR32
FR66NAR33
FR66NAR34
FR66NAR36
FR66NAR38
FR66NAR40
FR66NAR41
FR66NAR42
FR66NAR44
FR66NAR46

Kolor

Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy

(Jednostka Notyfikowana Nr.: 0534)

Waga (Kg)
0.8930
0.9170
0.9250
0.9590
0.9730
0.9910
1.0290
1.0470
1.0370
1.0630
1.0850

Szescienny (m®)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108320141
5036108320158
5036108320165
5036108320172
5036108320189
5036108320196
5036108320202
5036108320219
5036108320226
5036108320233
5036108320240

DUN14

15036108808912
15036108808929
15036108808936
15036108808943
15036108808950
15036108808967
15036108808974
15036108808981
15036108808998
15036108809001
15036108809018
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